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TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU
2016-2017 SEZONU
ATATÜRK’Ü ANMA KOŞUSU
  YARIŞMA STATÜSÜ

	YARIŞMA YERİ
	ANKARA

	YARIŞMA TARİHİ
	10 Kasım 2016-PERŞEMBE

	YARIŞ BAŞLAMA SAATİ
	09:30

	TEKNİK TOPLANTI TARİHİ YERİ VE SAATİ
	09 Kasım 2016-Ziya Ozan Yüzme Havuzu  / Saat:16:00

	İNTERNET KAYIT
	07 Kasım 2016 / Saat: 20:00 kadar 
Küçükler  https://goo.gl/forms/W6b62L6bJbsDGGGW2 
Yıldızlar   https://goo.gl/forms/MRrYGKbyzv7GpM1V2
Gençler   https://goo.gl/forms/OjnWcmPeKfhczUZp1 

Ferdi Sporcular https://goo.gl/forms/aBjHyGh23nKhzwQ83
İlgili linklerden kayıtlarınızı online olarak yapabilirsiniz.


           KATEGORİLER  VE MESAFELER
	SAATİ
	KATEGORİSİ
	DOĞUM YILI
	TAKIM PUANLAMA SİSTEMİ
	MESAFELER

	09:05
	SAYGI DURUŞU-İSTİKLAL MARŞI
	
	
	

	09:45
	İLKÖĞRETİM OKULLU  KÜÇÜK KIZLAR
	2005-2006
	3+1
	1.500 M

	10:05
	İLKÖĞRETİM OKULLU  KÜÇÜK ERKEKLER
	2005-2006
	3+1
	2.000 M

	10:25
	İLKÖĞRETİM OKULLU  YILDIZ KIZLAR
	2003-2004
	4+1
	2.000 M

	10:45
	İLKÖĞRETİM OKULLU  YILDIZ ERKEKLER
	2003-2004
	4+1
	3.000 M

	11:10
	LİSE VE DENGİ OKULLU  GENÇ  KIZLAR
	1999-2000-2001-2002
	4+1
	3.000 M

	11:35
	LİSE VE DENGİ OKULLU  GENÇ  ERKEKLER
	1999-2000-2001-2002
	4+1
	4.000 M


LİSANS VE KAYITLAR:
1. Yarışmalara, MEB okullarında öğrenim gören sporcu öğrenciler katılabilir.
2. Yarışmalara katılacak olan;*Küçükler, Yıldızlar ve Gençler kategorilerindeki sporcular 2016-2017 yılı vizeli(“Atletizm” veya”Kros”) okul lisanslarını ibraz edeceklerdir.*Sporcular, Kontrol Hakemi tarafından talep edildiği takdirde, lisans ve öğrenci kimliklerini birlikte göstermek zorundadır.

3. Tüm listeler (İl Takımları) Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlükleri tarafından onaylanmış olmalıdır.
4. Yarışmalara katılmak isteyenler ilgili kayıt linkini online doldurarak yapılacaktır, 07 Kasım 2016 Pazartesi günü saat:20:00’e kadar yapılabilecek ve bu saatte kayıt otomatik kapanacaktır ve bir daha kayıt alınmayacaktır. Tüm kayıt gönderileri “Yarışma kaydınız yapılmıştır.” İbaresiyle yanıtlanacaktır. Kayıt Linklerinde eksik bilgi girerseniz kayıt sistemi eksik bilginizi tamamlamanızı bildirecektir. Eksik bilgi yoksa kaydınız yapılmıştır yazısı ekrana düşecektir. Teknik toplantı sırasında yeni kayıt yapılmayacak, varsa gönderilmiş olan liste üzerinde zorunlu değişiklikler işlenecektir.
5. Kayıt formları BÜYÜK HARFLERLE ve doğum tarihleri “gün-ay-yıl” olacak şekilde eksiksiz doldurulmalıdır.

6. Yarışmalarda kullanılacak göğüs numaraları, Teknik Toplantı’da Atletizm Federasyonu Başkanlığı’nca verilecektir.

7. İller, İl Karması olarak her kategoride bir takım ile yarışmalara katılabilirler. İl Karması oluşturmayan iller ise, takım oluşturmadıkları kategoride en fazla 2 ferdi sporcu ile yarışabilirler.

8. Yarışmalara katılacak olan kafileler, GHSİM’den alınan onaylı listeleri Teknik Toplantı sırasında Federasyon görevlilerine vereceklerdir. Silinti, kazıntı ve sonradan ilave yapılmış listeler işleme alınmayacaktır.

9. Protestolu olarak kesinlikle hiçbir sporcu veya takım yarıştırılmayacaktır.
TAKIM SIRALAMASI - PUANLAMA
Takım sıralamasında;

*Küçük Kız ve Erkeklerde takım adına 4’er sporcu yarışabilir. Puanlamada, ilk üç sporcunun varış sıraları esas alınacaktır. Puan eşitliği olması durumunda puana dahil 3. Sporcusu önde olan takım öne geçer.

*Yıldızlar ve Gençler Kız ve Erkeklerde takım adına, 5’er sporcu yarışabilir. Puanlamada, ilk dört sporcunun varış sıraları esas alınacaktır. Puan eşitliği olması durumunda puana dahil 4. Sporcusu  önde olan takım öne geçer.
GENEL AÇIKLAMALAR:

1. Yarışmalar, Türkiye Atletizm Federasyonu Yarışma Talimatı ve IAAF Kurallarına uygun olarak yapılacaktır.

2. Yarışmalarda her takım (İl Karması) Tek Tip Forma ile yarışmak zorundadır. Kontrol alanında yapılan forma kontrolünde takım üyelerinin aynı formayı giymedikleri belirlenirse, o takım yarışmaya alınmaz.
3. Yaşı uygun olup, görünümü (fiziki yapısı) büyük olan sporcuların belirlenmesi halinde, diskalifiye edilip edilmemesi veya bir üst kategoride yarıştırılıp yarıştırılmayacağı konusunda oluşturulacak komisyon yetkilidir.

4. Yarışmalarda, Kız ve Erkeklerde her kategoride ilk On Sıra da yer alan sporcuların yasal harcırahları Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı tarafından ödenecektir.
1-2 sporcusu barajı geçen ilin                                            : 1 Antrenörüne,

3-5 sporcusu barajı geçen ilin                                            : 1 Antrenör, 1 Temsilcisine,

6-9 sporcusu barajı geçen ilin                                            : 2 Antrenör, 1 Temsilcisine,

10 ve daha fazla sporcusu barajı geçen ilin                     : 3 Antrenör, 1 Temsilcisine,

Harcırah ödemesi yapılacaktır.
5. Harcırah baraj derecelerini geçemeyen sporcular ile antrenör ve temsilcilerin kanuni harcırahları Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğünün 07.06.2007 tarih ve 2461 sayılı genelgenin (5). Maddesi (c) bendi doğrultusunda bağlı bulundukları Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüklerinin bütçe imkanları  dahilinde (Resmi yarışma sonuçlarını Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüklerine teslim etmeleri kaydı ile) ödenebilecektir.

6. Yarışmaya iştirak edecek kafilelere yapılacak Otobüs ödemelerinde Federasyonumuzun illerden istemiş olduğu uygulamadaki en son rayiç bedelleri dikkate alınacaktır.

7. Kategorilerinde ilk dört (4) dereceyi alan Kız ve Erkek sporculara Türkiye Atletizm  Federasyonu tarafından aşağıda belirtilen Para Ödülleri verilecektir.

8. Yarışmalar sonunda ferdi sıralamada ilk dört’e giren Kız ve Erkek sporculara madalyaları ve takım olarak ilk dört  sırayı alan takımlara kupaları Ankara  Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü tarafından verilecektir.
LİSE VE DENGİ OKULLAR 
	KIZLAR
	SIRASI
	ERKEKLER

	500
	1
	500

	400
	2
	400

	300
	3
	300

	200
	4
	200


 
İLK ÖĞRETİM OKULLU YILDIZLAR 
	KIZLAR
	SIRASI
	ERKEKLER

	500
	1
	500

	400
	2
	400

	300
	3
	300

	200
	4
	200


İLK ÖĞRETİM OKULLU KÜÇÜKLER 
	KIZLAR
	SIRASI
	ERKEKLER

	500
	1
	500

	400
	2
	400

	300
	3
	300

	200
	4
	200


YARIŞMA TEKNİK DELEGESİ: Hanifi ASLANTÜRK,    0 531 381 70 13

1

